
Určení konkrétních rychlostí tarifů (s účinností od 1. 1. 2021)

Název tarifu Maximální/Inzerovaná 

rychlost stahování (Mbps)

Maximální/Inzerovaná 

rychlost nahrávání (Mbps)

Běžně dostupná rychlost 

stahování (Mbps)

Běžně dostupná rychlost 

nahrávání(Mbps)

Minimální zaručená 

rychlost stahování (Mbps)

Minimální zaručená 

rychlost nahrávání (Mbps)

Platnost tarifu

1000MEGA+ 1000,00 200,00 600,00 120,00 300,00 60,00 aktivní

100MEGA+ 100,00 30,00 60,00 18,00 30,00 9,00 aktivní

200MEGA+ 200,00 50,00 120,00 30,00 60,00 15,00 aktivní

GO100 100,00 30,00 60,00 18,00 30,00 9,00 aktivní

GO30 30,00 10,00 18,00 6,00 9,00 3,00 aktivní

GO50 50,00 20,00 30,00 12,00 15,00 6,00 aktivní

H1 30,00 3,00 18,00 1,80 9,00 0,90 aktivní

H2 40,00 4,00 24,00 2,40 12,00 1,20 aktivní

H5 50,00 6,00 30,00 3,60 15,00 1,80 aktivní

O1 50,00 30,00 30,00 18,00 15,00 9,00 aktivní

O2 80,00 30,00 48,00 18,00 24,00 9,00 aktivní

X100 100,00 30,00 60,00 18,00 30,00 9,00 aktivní

X50 50,00 20,00 30,00 12,00 15,00 6,00 aktivní

100MEGA 100,00 20,00 60,00 12,00 30,00 6,00 již není v nabídce

100PRO 100,00 100,00 60,00 60,00 30,00 30,00 již není v nabídce

30MEGA 30,00 15,00 18,00 9,00 9,00 4,50 již není v nabídce

50MEGA 50,00 25,00 30,00 15,00 15,00 7,50 již není v nabídce

80MEGA 80,00 40,00 48,00 24,00 24,00 12,00 již není v nabídce

FLAT30 30,00 10,00 18,00 6,00 9,00 3,00 již není v nabídce

H4 30,00 3,00 18,00 1,80 9,00 0,90 již není v nabídce

R16 16,00 2,00 9,60 1,20 4,80 0,60 již není v nabídce

R30 30,00 4,00 18,00 2,40 9,00 1,20 již není v nabídce

R8 8,00 1,00 4,80 0,60 2,40 0,30 již není v nabídce

10MEGA 10,00 2,00 6,00 1,20 3,00 0,60 již není v nabídce

D1 3,00 1,00 1,80 0,60 0,90 0,30 již není v nabídce

D2 4,00 1,00 2,40 0,60 1,20 0,30 již není v nabídce

D3 6,00 1,00 3,60 0,60 1,80 0,30 již není v nabídce

IDEAL 50,00 25,00 30,00 15,00 15,00 7,50 již není v nabídce

JIHR20 20,00 5,00 12,00 3,00 6,00 1,50 již není v nabídce

MINI 2,00 1,00 1,20 0,60 0,60 0,30 již není v nabídce

RODINA 1,00 1,00 0,60 0,60 0,30 0,30 již není v nabídce

START 30,00 15,00 18,00 9,00 9,00 4,50 již není v nabídce

V1 2,00 0,25 1,20 0,15 0,60 0,08 již není v nabídce

V2 2,00 0,25 1,20 0,15 0,60 0,08 již není v nabídce
V3 4,00 0,25 2,40 0,15 1,20 0,08 již není v nabídce


